
Adam Posłuszny fizjoterapeuta.a.posluszny@spsnr23tischner.pl 

  

Adrian Podlipny a.podlipny@spsnr23tischner.pl 

  

Agnieszka Biegesz a.biegesz@spsnr23tischner.pl 

  

Agnieszka Bielawska a.bielawska@spsnr23tischner.pl 

 

Agnieszka Bura a.bura@spsnr23tischner.pl 

  

Agnieszka Mazurek logopeda.a.mazurek@spsnr23tischner.pl 

  

Agnieszka Michalik a.michalik@spsnr23tischner.pl 

  

Agnieszka Trocińska a.trocinska@spsnr23tischner.pl 

  

w-ce dyr. Aleksandra Gilga wicedyrektor.a.gilga@spsnr23tischner.pl 

  

Aleksandra Kowalska a.kowalska@spsnr23tischner.pl 

  

Aleksandra Raginia a.raginia@spsnr23tischner.pl 

  

Aleksandra Rzepiak a.rzepiak@spsnr23tischner.pl 

  

Aneta Domaradzka a.domaradzka@spsnr23tischner.pl 

  

Aneta Janiszewska fizjoterapeuta.a.janiszewska@spsnr23tischner.pl 

  

Anita Bartczak psycholog.a.bartczak@spsnr23tischner.pl 

  

w-ce. dyr. Anna Czajkowska-

Osiadły 

wicedyrektor.a.czajkowska-osiadly@spsnr23tischner.pl 

  

Anna Jaroszewska a.jaroszewska@spsnr23tischner.pl 

  

Anna Rząca a.rzaca@spsnr23tischner.pl 

  

Anna Widz-Malkowska tyflopedagog.a.widz-malkowska@spsnr23tischner.pl 

  

Barbara Bielich b.bielich@spsnr23tischner.pl 

  

Barbara Kaczmarczyk-Celary b.kaczmarczyk-celary@spsnr23tischner.pl 

  

Beata Klyszcz b.klyszcz@spsnr23tischner.pl 

  

Beata Kowalczyk b.kowalczyk@spsnr23tischner.pl 

  

Beata Kowalczyk b.kozielska@spsnr23tischner.pl 

  

Dyr. Beata Skowrońska 

 

dyrektor@ spsnr23tischner.pl 



Beata Sypniewska b.sypniewska@spsnr23tischner.pl 

  

Blandyna Porąbka b.porabka@spsnr23tischner.pl 

  

Bogusława Karasek-Sajbor logopeda.b.karasek-sajbor@spsnr23tischner.pl 

  

Dorota Bosowska surdopedagog.d.bosowska@spsnr23tischner.pl 

  

Dorota Kapała 

 

d.kapala@spsnr23tischner.pl  

Dorota Zybek d.zybek@spsnr23tischner.pl 

  

Edyta Hadam e.hadam@spsnr23tischner.pl 

  

Emilia Dąbrowska e.dabrowska@spsnr23tischner.pl 

  

Emilia Kubieniec e.kubieniec@spsnr23tischner.pl 

  

Ewelina Zmuda e.zmuda@spsnr23tischner.pl 

  

Gizela Żmijewska-Stec g.zmijewska-stec@spsnr23tischner.pl 

  

Halina Konieczny h.konieczny@spsnr23tischner.pl 

  

Ilona Markowicz pedagog.i.markowicz@spsnr23tischner.pl 

  

Irena Warlewska i.warlewska-malecka@spsnr23tischner.pl 

  

Iwona Sowa i.sowa@spsnr23tischner.pl 

  

Iwona Wieczorek tyflopedagog.i.wieczorek@spsnr23tischner.pl 

  

Joanna Jacków j.jackow@spsnr23tischner.pl 

  

Joanna Lewinska j.lewinska@spsnr23tischner.pl 

  

Joanna Olesińska psycholog.j.olesinska@spsnr23tischner.pl 

  

Joanna Szmuk j.szmuk@spsnr23tischner.pl 

  

Kinga Saładajczyk logopeda.k.saladajczyk@spsnr23tischner.pl 

  

Kamila Szostak k.szostak@spsnr23tischner.pl 

  

Karina Widenka fizjoterapeuta.k.widenka@spsnr23tischner.pl 

  

Katarzyna Dąbkowska k.dabkowska@spsnr23tischner.pl 

 

Katarzyna Pakura k.pakura@spsnr23tischner.pl 

  



Kinga Czarny-Skop k.czarny-skop@spsnr23tischner.pl 

  

Kinga Wowra k.wowra@spsnr23tischner.pl 

  

Klaudia Grabiec k.grabiec@spsnr23tischner.pl 

  

Krystyna Zając fizjoterapeuta.k.zajac@spsnr23tischner.pl 

  

Ksymena Sitkowska k.sitkowska@spsnr23tischner.pl 

  

Liliana Sztabla l.sztabla@spsnr23tischner.pl 

  

Maciej Broda m.broda@spsnr23tischner.pl 

  

Magdalena Zarzyka m.zarzyka@spsnr23tischner.pl 

  

Małgorzata Królewska m.krolewska@spsnr23tischner.pl 

  

Małgorzata Mętel m.metel@spsnr23tischner.pl 

  

Małgorzata Osóbka m.osobka@spsnr23tischner.pl 

  

Marcin Długosz m.dlugosz@spsnr23tischner.pl 

  

Marta Boruta aac.m.boruta@spsnr23tischner.pl 

  

Marta Jabłońska m.jablonska@spsnr23tischner.pl 

  

Marta Kuś m.kus@spsnr23tischner.pl 

  

Marzena Spottek m.spottek@spsnr23tischner.pl 
 

Michał Konieczny m.konieczny@spsnr23tischner.pl 

  

Michał Urbaniak m.urbaniak@spsnr23tischner.pl 

  

Mirela Świąder m.swiader@spsnr23tischner.pl 

  

Mirosława Mira-Chrobok m.mira-chrobok@spsnr23tischner.pl 

  

Monika Buła fizjoterapeuta.m.bula@spsnr23tischner.pl 

  

Monika Gawlas m.gawlas@spsnr23tischner.pl 

  

Monika Pagacz m.pagacz@spsnr23tischner.pl 

  

Monika Pawlus m.pawlus@spsnr23tischner.pl 

  

Monika Sawula m.sawula@spsnr23tischner.pl 

  



Monika Sidor m.sidor@spsnr23tischner.pl 

  

Natalia Budziszewska n.budziszewska@spsnr23tischner.pl 

  

Natalia Słobodzian tyflopedagog.n.slobodzian@spsnr23tischner.pl 

  

Patrycja Mazur pedagog.p.mazur@spsnr23tischner.pl 

  

Patrycja Mocko p.mocko@spsnr23tischner.pl 

  

Paweł Sawula p.sawula@spsnr23tischner.pl 

  

Paweł Świderski 

 

p.swiderski@spsnr23tischner.pl 

Piotr Świąder 

 

p.swiader@spsnr23tischner.pl 

Renata Wróbel r.wrobel@spsnr23tischner.pl 

  

Roman Kaczorowski r.kaczorowski@spsnr23tischner.pl 

  

Sabina Sikora s.sikora@spsnr23tischner.pl 

  

Sławomir Chrobok s.chrobok@spsnr23tischner.pl 

  

Sylwia Zawolik s.zawolik@spsnr23tischner.pl 

  

Waldemar Pawlik w.pawlik@spsnr23tischner.pl 

  

Wanda Woś surdologopeda.w.wos@spsnr23tischner.pl 

  

Weronika Komada w.komada@spsnr23tischner.pl 

 

 


